（包括必要的膨胀螺栓）；与综合监控系统、信号系统、低压配电与照明、建筑装修接口的

相关设备材料。

（3）所有站台门系统应用的电缆、电线、线槽、支架、管线等材料的安装敷设、穿墙开

洞和孔洞防火封堵都含在本次招标范围内。

（4）站台门工程样机一套；检测设备及仪器、专用安装工具一套；运营服务培训、运营

维修的相关软、硬件工具的供货。

（5）站台门系统绝缘层的采购及施工、绝缘层上部装修石材的敷设。

（6）防踏空装置（固定式橡胶条）设计及安装。

（7）生产、运输、仓储、安装、调试各阶段的成品保护。

3、中标总价格：（大写）柒仟伍佰伍拾柒万陆仟元整

（小写） 75,576,000.00元

二、中标事项对公司的影响

为贯彻本公司以“一业为主，向相关多元发展” 的战略导向，2015年，本公司通过收购

股权并增资的方式取得了西屋屏蔽门的控制权。 本次中标有利于扩大西屋屏蔽门的品牌

影响力，如本次项目顺利实施，将对西屋屏蔽门及本公司的经营业绩产生积极的影响，同

时有利于扩大西屋屏蔽门在国内和海外月台屏蔽门业务的竞争优势和获取更大的市场份

额。

三、风险提示

西屋屏蔽门收到《中标通知书》后30天内，将与长沙市轨道交通集团有限公司联系办

理合同签订等有关事项。 具体事项将以日后签订的合同为准。